
1127'  ritilai de 1/1114 
1- ICH:11D 1)1, Cine LIS FA IC7IS  

11 &dora 5/50 4400 
1'el (0387J425 5404 ha 0387)425.544v 

Repubh ■ u lnjenumi 

Expediente EXA N° 8.026/2019 
Resolución D—EXA N° 081/2019 

Salta, 21 de marzo de 2019 

VISTO: 

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Inscripción de 
Interesados para la cobertura de un (1) Cargo Interino en la categoría de Profesor Adjunto 
con dedicación Semiexclusiva para la asignatura Matemática 2, de la carrera Licenciatura 
en Química (plan 1997 y 2011); Licenciatura en Bromatología (plan 2008); Profesorado en 
Química (plan 1997); Analista Químico (plan 1997) y Bromatología (plan 2001), que se 
dicta en Salta Capital, y 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Nota EXA N° 579/2019, la Ing. Claudia Susana VILLARREAL 
CANTIZANA, ha presentado excusación para actuar como miembro de la Comisión 
Asesora en el presente llamado. debido que se encontrará fuera de la provincia. 

Que la Esp. Rosana Mabel COLODRO, mediante NOTA-EXA N° 675/2019, ha 
manifestado excusarse de la Comisión Asesora por razones de compromiso que 
imposibilita actuar en el presente llamado. 

Que la Ing. Irma Zulema MARTINEZ, mediante NOTA-EXA N° 678/2019, ha 
manifestado su excusación en la integración de la Comisión Asesora del presente 
llamado, debido a motivos particulares. 

Que corresponde sustituir al Prof. Antonio Noé SANGARI de la Comisión Asesora 
designada por la RESD-EXA N° 058/2019, a razón de estar inscripto como postulante 
cargo motivo de estos actuados. 

Que, en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la 
Provisión de Cargos Docentes Interinos, corresponde emitir instrumento legal de 
sustitución de miembros la Comisión Asesora Jurado que habrá de entender en la 
convocatoria que se tramita por estos actuados. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE:  

ARTICULO 1°.- Sustituir a la Ing. Claudia Susana VILLARREAL CANTIZANA, a la Esp. 
Rosana Mabel COLODRO. a la Ing, Irma Zulema MARTINEZ y al Prof. Antonio Noé 
SANGARI, en la integración de la Comisión Asesora del llamado a Inscripción de 
Interesados convocado mediante Resolución CD-EXA N° 058/2019, la que quedará 
conformada de la siguiente manera: 

Página  1  de 2 



Vlitimoudade, I 'mond  do Yalkt 	Expediente EXA N° 8.026/2019 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 	 Resolución D—EXA N° 081/2019 

Av Bolivia 5150. 4400  -  Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  kar (0387)425-5449 	 Salta, 21 de marzo de 2019 

&publica Argentina 

MIEMBROS DEL JURADO 

TITULARES 
	

SUPLENTES  
Jesús Eduardo ARIAS 
	

José Ignacio GARCIA 
Clara Pamela PEREZ 
Jorge Eduardo GARZON 

ARTICULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a todas las personas mencionadas en el 
Artículo 1°, y a los postulantes inscriptos: Prof. Antonio Noé SANGAR y Prof. Diego Daniel 
APARICIO. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de Docencia. 
MPC 
rfa. 

   

a.  M RIA RITA MARTEAR NA 
.;PET IAACADEIXA Y bEINEST$GAC4 4  

JL Ar., DE CS.  EXACTAS- 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

